
Smlouva o dílo
,,Provedení revizí elektroinstalací budov Školy".

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

l. Smluvní strany

l. l. Objednatel: VyŠŠí odborná Škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace,
Ilybešova 982/53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem Školy
IČO: 62073516
DIČ: CZ62073516

e-mail: skola@vassboskovice.cz,
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: V&V ELEKTRO spol. s.r.o.
680 01 Boskovice, Ludvíka vojtěcha 2095/86
Zastoupený: Ing. Tomášem Vašulínem, jednatelem společnosti
IČ: 263 12 972
DIČ: CZ26312972

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět plnění

Předmětem soutěže je podání cenové nabídky na provedení revizí elektroinstalací budov školy.
Jedná se o revize el. instalací budov:

> Budova Komenského 57/1, Boskovice
> Budovy A, B, C, - Hybešova 53
> Budova Cl, spojovací krček
> Domov mládeže FI
> Domov mládeže F2
> Dílny údržby
> Venkovní rozvody
> Garáže, šatny zahradníků
> Školní kuchyň

3. Místo plnění

Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace, Hybešova 53 a
Komenského 57/1, 680 01 Boskovice.

Strana l (celkem 3) Vid:



4. Doba plnění

4.1. Zhotovitel musí provést výše specifikovaný předmět plněni v termínu 6/2023 až 10/2023

4.2. Pokud bude zhotovitel v prodlení se splnčním smluvně dohodnutého termínu dokončení
a předání díla, bude objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den
prodlení.

4.3. Dojde-li k nesplnění termínu dokončení díla z příčin na straně objednatele, nebude příslušná
sankce uplatněna.

4.4. Komplexním dokončením předmčtu plnční se rozumí předání všech revizních zpráv výše
uvedených ot!iektů školy.

5. Cena předmětu plnění

Cena díla vychází z nabídky Zhotovitele a činí 170. 200,- KČ bez DPH.

Stanovená cena je nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených
zadavatelem při vyhlášení soutěže a které jsou obsaženy v této smlouvě.
Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření díla, které nebyly uvedeny v poptávce, musí být
vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění. Pokud
zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo
odmítnout jejich úhradu.

6. Platební podmínky

Zhotovitel předloží po převzetí předmětu dodávky objednatelem fakturu. Faktura bude zhotoviteli
uhrazena do 14 dnů ode dne předání.

'7. Závěrečná ustanovení

Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
v platném znění.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a nabývají platnosti dnem
podpisu smluvními stranami.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz
toho připojují svC podpisy.

Boskovice 1'

Ing. Tomá
jednatel sp

Vyšší odborná ško/ä
a střední škola BQskonce,

Hy

Ing. Mgr. Pavel Vlach
ředitel školy

Strana 2 (celkem 3) Vid:


